



CELAL BAYAR
ÜNİVERSİTESİ



TIP TARİHİ MÜZESİ

BURASI NERESİ ?

1539-1540 yılları arasında Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi için yaptırdığı müzenin ilk planlayıcısı külliye mimarı Acem Ali'dir. Ancak Acem Ali yapıyı tamamlayamadan vefat etmiştir. Yıllar sonra Yunan işgali ile yıkılan müze, 1962 yılında tekrar restore edilmiş ve 1996 yılında gelindiğinde Celal Bayar Üniversitesi tarafından Tıp Tarihi Müzesi olarak hizmete açılmıştır.



NEDEN GİTMELİYİM ?

Müze tıbbi aletlerin gösterildiği ve hastalıklara karşı tedavi yöntemlerinin canlandırıldığı, balmumu heykellerinin bulunduğu odalardan ve açık alanda sergilenen yazma eserlerden oluşmaktadır. Ayrıca müzede Manisa denildiğinde akla gelen "Mesir Macunu" yapımı, içeriği ve hazırlanışına yönelik bilgiler de bulunmaktadır. Manisa Tıp Tarihi Müzesi'nde dönemin meşguliyet terapisi, göz ameliyatı, dağlama, ilaç yapım yöntemleri ve mesir macunu yapımı anlatılıyor. Osmanlı döneminde kullanılan tıbbi aletler, 500 yıllık şifa kapları sergileniyor



ULAŞIM

Birçok otobüs firması ile ilçeye ulaşmak ve bunun ardından toplu taşıma ile müzeye gitmek mümkündür. Şehzadeler ilçe merkezinden müze sadece 10 km uzaklıkta yer alır ve özel araçla 15-20 dakika kadar kısa bir zaman içinde müzeye ulaşılabilir

KONUM

Mimar Sinan, 2502. Sk, No:1, 45010
Şehzadeler/Manisa, Türkiye

GİRİŞ ÜCRETSİZDİR



Kuladokya Peribacaları

Burası Neresi?

Kuladokya Peribacaları 2012 yılında Tabiat Anıtı olarak tescillenmiş, Avrupa'nın 58. Dünya'nın ise 100. jeoparkı ünvanını almıştır Kula Bölgesi. Kuladokya isminin yanı sıra bu bölgeye "Yanık Ülke" ismi de verilmiştir. Sebebine gelince bölgede yüzyıllar önce faaliyette olan 2 adet yanardağların olması. Bölgenin bir diğer özelliği de; sönmüş de olsa dünyada 2 yanardağın birbirine en yakın oldukları yerdir. Bölgede hiç ağaç olmaması ve toprağın küllerle kaplı olması da buna en iyi örnektir.

Kula isminin nereden geldiği ile ilgili de bir rivayetimiz de mevcut. Yine yüzyıllar önce halkını salgın hastalık saran kral, kızını bu hastalıktan korumak amacı ile havası ve toprağı şifalı olarak bilinen Kula bölgesine getirir. Kral burada kızı için bir kale inşa ettirir ve kızını hastalıktan korumak için bu kalede yaşatmaya başlar. İşte bölgenin ismi bu günlere kadar kaleden evrilerek Kula olarak gelmiş.





Kuladokya Peribacaları

Neden Gitmeliyim?

Piknik yapabilirsiniz; atıştırmalıklarınız yanınızdaysa bir de bahar ayındaysak düşünmeden toprağa oturun ve peribacalarını seyredalin. Yürüyüş ve tırmanış yapabilirsiniz; bölgede trekking parkurları mevcut, yürüyüş için hazırlıklı gelin doğayla içiçe harika vakit geçireceksiniz. Fotoğraf çekilebilirsiniz; popüler bir konum olmadığından dolayı çekileceğiniz fotoğraflar oldukça ilgi çekecektir. Müthiş peribacaları manzarasında fotoğraf çekilmeyi unutmayın.

Konum

Kula Peribacaları Manisa ili Kula ilçesine bağlı Burgaz Köyü civarında bulunuyor. Kula ilçe merkezine 16 km mesafede yer alıyor.

Ulaşım

Kula Peribacaları'na Kula-Ankara yolu üzerinde bulunan Gediz Köprüsü'nü geçtikten 100 metre sonra sola kıvrılan patika yolu takip ederek ulaşabilirsiniz.

Giriş Ücreti

Kula Peribacaları'nın girişi ücretsiz. 24 saat açık olan bu tabiat anıtını dilediğiniz zaman ziyaret edebilirsiniz

